
Bytové družstvo Brechtova 828 a 829, Brechtova 828/16, 149 00 Praha 4, IČ: 27087484, DIČ: CZ27087484 
 

bd-brechtova.mozello.cz 1 

 

Zápis ze schůze představenstva BD Brechtova 828 a 829 
konané dne 5.1.2022 v 18h v zasedací místnosti BD Brechtova 828/16 

 

Přítomni: Vítězslav Košťál, Jaroslav Skořepa, Mgr. Marie Mikolášová, Lenka Josková  

Jana Hauserová byla omluvena ze zdravotních důvodů. 

Host: Bohumila Kopolovičová  

 

Představenstvo projednalo: 

1) Postup při jednání s ing. Šestákem o likvidaci škody, vzniklé na interiéru nebytového prostoru v domě 

828/16, pronajatého jeho firmě Future4all, při havárii kanalizace dne 31.10.2021. 

2) Opravu kamerového systému – schválilo okamžitou výměnu vadného napájecího zdroje panem 

Benešem za nový a kvalitnější typ, aby se předešlo měsíčnímu výpadku kamer při reklamaci vadného 

kusu, s doplatkem rozdílové ceny oproti původnímu zdroji ca o 2000,- bez DPH + práce. 

Představenstvo oznamuje: 

1) Domovní technik pan Pinkas se rozhodl nepokračovat nadále ve spolupráci s bytovým družstvem, 

představenstvo BD proto hledá mezi členy družstva nového domovního technika a údržbáře.  

S nabídkami spolupráce, případně s požadavky na drobné opravy ve společných prostorách našich 

domů se můžete obracet každý všední den od 9 do 19 hodin na předsedu představenstva p. Košťála. 

Telefonicky na 721 538 500, písemně na bd-brechtova@post.cz nebo do poštovních schránek BD v 

obou vchodech. 

2) K požadavku paní Jelínkové z KK ohledně nutnosti kontroly odečtu vody na „patním vodoměru" 

představenstvo konstatuje, že vzhledem k absenci mechanického počítadla nebylo možné provést k 

31.12.2021 kontrolní samoodečet a je třeba počkat na odečet realizovaný dodavatelem PVK na dálku. 

3) Představenstvo opakovaně vyzývá členku KK pí Jelínkovou, aby mu předala výpis z trestního rejstříku a 

vyplněné čestné prohlášení k výkonu funkce. Tyto dokumenty jsou nezbytné k zapsání Kontrolní komise 

do veřejného rejstříku. 

Přítomní členové představenstva všechny body jednání jednomyslně schválili. 

 

Zapsal v Praze dne 5.1.2022     Vítězslav Košťál 


